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GRILLE TARIFAIRE 2025 
LES SOLEILHOS 

 

SEJOURS à partir de 1 mois 
 

Type Redevance mensuelle Droits APL* 

Chambre individuelle 334,70 € jusqu’à 280 € * 

Studio T1’ (1 personne) 445,30 € jusqu’à 367 € * 

Studio T1 bis (jusqu’à 2 personnes) 489,20 € jusqu’à 367 € * 

T2 (jusqu’à 3 personnes) 505,40 € jusqu’à 367 € * 

 

Charges annexes chambre 24 € / mois / logement 

Charges annexes autres logements 19 € / mois / logement 

Dépôt de garantie 300 € 

 

* Droits APL-foyers (Aide personnalisée au logement) selon situation et ressources. 

 

SEJOURS de moins de 1 mois (minimum 7 jours) 
 

Type Redevance  

Chambre individuelle 18,80 € / jour 

Studio T1’ (1 personne) 22,40 € / jour 

 

SERVICES 
 

Type Tarifs 

Location micro-onde ** 5 € / mois 

 
 

** Pour les chambres individuelles, dans la limite des disponibilités 
 
 


